
Raadsbesluit 
GM2025-2226963 

 
 
 

 

Zaaknummer: 2226963 

 
 

blad 1 van 1 
  

Parkeeroplossing parkeerterrein De Meent 
 
De raad van de gemeente Geldrop-Mierlo; 
 
 
 
gezien het voorstel van burgemeester en wethouders van Geldrop-Mierlo d.d. 3 februari 2025; 
 
 
gehoord de commissie Ruimte d.d. 10 maart 2025; 
 
  
besluit : 
 
1. Een toekomstige parkeeroplossing verder uit te werken binnen de volgende kaders: 

• het realiseren van voldoende (ongeveer 150) parkeerplaatsen op parkeerterrein De Meent; 
• binnen het beschikbare investeringsbudget (2,8 – 3,5 miljoen), inclusief de bijbehorende 

exploitatielasten; 
• een goede ruimtelijke inpassing; 

2. Voor de verdere uitwerking, die moet passen binnen de gestelde kaders, een participatietraject 
met de omgeving op te starten, waarna definitieve besluitvorming over de parkeeroplossing kan 
plaatsvinden. 

 
 
 
 
 
Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de raad 
van de gemeente Geldrop-Mierlo d.d. 31 maart 2025. 
 
De raad voornoemd, 
 
 
 
W.H.F. Geboers J.C.J. van Bree 
griffier voorzitter 
 


